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Malaroarnas Ornitologiska Forening
Milardarnas Ornitologiska Forening ér en lokalférening av Sveriges Ornitologiska Forening.
Verksamhetsomrade ir Ekeré kommun i Stockholms lin.

Styrelse 2018

Ordforande: Urpo Konnémiki, Nyponvigen 7, 178 53 Ekers, tel. 070-2365664
urpo.konnomaki@gmail.com

Vice ordférande Jan Sondell, Rulleuddsvigen 10, 178 51 Ekerd, tel. 56032638, 070-3188593

och sekreterare: jan.sondell@telia.com

Kassor: Per Lonnborg, Brunnavigen 14, 178 37 Ekers, tel. 08-56033400
p.lonnborg@gmail.com

Ovriga ledamoter: Bo Thoor, Klippans vig 76, 179 96 Svartsjo, tel. 076-0072955
bo@thoor.se
Per Ohman, Knalleborgsvigen 12 D, 178 35 Ekers, tel. 070-9568205

per.ohman@hotmail.com
Kjell Haggvik, Berghagsvigen 7, 17852 Ekerd, tel. 076-8593511

kjell.haggvik@spray.se
Christian Lagstrom, Sveavigen 134, 11350 Stockholm, 070-3625353

christian.lagstrom@sjolinsgymnasium.se
Gigi Sahlstrand, Klippans vig 76, 179 96 Svartsjo, tel. 070-8900770

gigi@gigisahlstrand.se
Suppleant: Marianne Dannbeck, Ulrika Jansdotters vig 24, Firentuna,070-3892199

m.dannbeck@telia.com

Medlemskap & aktiviteter

Medlem blir man genom att sitta in 150 kr pa pg 50 22 80-1 (familjemedlem och ungdom under 18
ar 50 kr) Foreningen har ett aktivitetsprogram, inventerar hickfiglar och bedriver observationer var
och hést vid Svartsjoviken och ger ut en arsskrift som behandlar figlarna i kommunen.

Foreningens hemsida finns pa http://www.mof-ekero.se/

Rapportera dina observationer i Ekeré kommun pa Internet! G4 till: http://www.artportalen.se/birds/
Ta del av andras obsar pd Milardarna! Ga till hemsidan eller till:
https://www.artportalen.se/ViewSighting/ViewSightingAsTable

Framsida: Brandkronad kungsfigel i Viisby hage Foto Kjell Hiiggvik.
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